
　　　拝啓　青葉の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　弊社では、新型コロナウィルスの感染拡大に伴う政府発令の緊急事態宣言を

令和2年4月28日

　お客様各位　

株式会社カクタス

　　　３．実施予定期間　４／９～未定

『緊急事態宣言発令による営業態勢継続、延長について』

　　時短勤務を実施しております。しかしながら、終息の兆しが見通せない事から

　　受けまして、社員の感染防止と自粛要請を鑑み、５月６日までの在宅勤務及び

　　　皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力を

　　賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　　　１．営業所、川越センター共に出勤人員の縮小

　　　２．時短業務　１０：００～１６：００

        ※ 出荷状況によって希望納期にお答え出来ない場合がございます。

　　当面の間、現態勢を継続、延長することといたしました。

　　今後の状況により方針を変更する場合は、改めてお知らせいたします。

　　　ご不明な点がございましたら担当営業所へお問い合わせください。

　　


